PIMB 2860/2025
Inexigibilidade de Licitação: 022/2025
Objeto: Contratação  para  Assinatura  de  Plataforma  de  Acesso  a  Informações Jurídicas 
– JUSBRASIL
Contratada: GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTDA
CNPJ: 07.112.529/0001-46 
Valor total: R$ 58.338,00 (cinquenta e oito mil, trezentos e trinta e oito reais)

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 022/2025.

Em razão de toda a documentação acostada ao processo, bem como a manifestação 
jurídica juntada aos autos, reconheço e aprovo a Inexigibilidade de Licitação para Contratação da  
Assinatura  de  Plataforma  de  Acesso  a  Informações Jurídicas – JUSBRASIL, com valor total de 
R$ 58.338,00 (cinquenta e oito mil, trezentos e trinta e oito reais), com fundamento no Artigo 30, 
caput, da Lei Federal 13.303/16 e Artigo 116 caput, do Regulamento de Licitações e Contratos desta 
estatal.

Imbituba, data da assinatura digital.

CHRISTIANO LOPES DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente

Assinaturas do documento